Värmlands Taxklubb
Söndag  2022-05-29
DOMARE: JOHANSSON SUSANNA
TAX, KORTHÅRIG DVÄRG
HANAR  BRUKS / JAKTKLASS
 Royal Doxie's Do The Fandango SE48044/2020 Korthårig D R M  FÖDD 2020-07-18, E. SE
VCH SE U(GV)CH NO VV-17 C.I.B.&NO UCH NORD VV-18 SE VV-17-18 NORD VV-18-19
Oliwhistars Le Grand Fandango , U. Tharnika Victori , Uppf Bäckman Emmelie, Karlstad , Ägare
Jansson Anna, Värmskog
 Godk anlag
 Maskulin hane. Väl könspräglat huvud. Vackert uttryck. Aning runda ögon. Välplacerade öron.
Korrekt bett. Utm förbröst. Välformad bröstkorg med kort bröstben. Harmoniskt vinklad fram o
bak. Karpar i ryggen både stående o gående. Rör sig med fin attityd, passande benstomme.
Fina tassar. Välvisad. Trevligt temperament.  V1
HANAR  ÖPPEN KLASS
 Majomas Rasmus SE12252/2020 Korthårig D ST M  FÖDD 2019-12-31, E. Minstemann's Rolls
Royce , U. Majomas Rita , Uppf Kronborg Margaretha, Hjo , Ägare Hultcrantz Claes, Karlstad
 Väl könspräglad hane. Välskuret huvud. Ngt runda ljusa ögon, Välplacerade öron, Markerad
manke. Harmoniskt vinklad fram o bak. Välformad ngt kort bröstkorg. Aningen platta tassar.
Trivs inte helt på bordet, Ngt plant kors, passande benstomme. Utm päls o teckning Välvisad.
Trevligt temperament.  E1
TIKAR  JUNIORKLASS
 Royal Doxie's Black Diamond SE59961/2021 Korthårig D ST  FÖDD 2021-08-14, E. SE VCH
Oliwhistars Lune de Sang , U. SE U(V)CH NO U(V)CH NO JV-14 Marquardsen Tjorven , Uppf
Bäckman Emmelie, Karlstad , Ägare Bäckman Emmelie, Karlstad
 34 cm. Feminin tik som inte trivs i ringen. Välkonstruerad med vackert huvud, Ngt ängslig blick.
Vacker över- o underlinje. Välvinklad fram o bak. Passande benstomme. Fina tassar. Rör sig
mkt väl med bra drive. Utm päls, färg o teckning- Behöver ringträning. Pris enbart pga mentalitet.
Välvisad.  V1
 Royal Doxie's Red Ruby SE59963/2021 Korthårig D R  FÖDD 2021-08-14, E. SE VCH
Oliwhistars Lune de Sang , U. SE U(V)CH NO U(V)CH NO JV-14 Marquardsen Tjorven , Uppf
Bäckman Emmelie, Karlstad , Ägare Wiberg Maria, Karlstad
 34 cm. Feminin tik. Vacker röd färg. För dagen ngt högt hull. Välskuret huvud, välvinklad front
med utm  förbröst. Välformad ngt kort bröstkorg. Välvinklad bak. Passande benstomme. Fina
tassar. Rör sig ngt tungt med glad svans. Trivs ej helt på bordet. Behöver ringträning.  V2
TIKAR  BRUKS / JAKTKLASS
 SE VCH Royal Doxie's Princess Peach SE39233/2019 Korthårig D R M  FÖDD 2019-06-02,
E. SE U(V)CH SE VCH C.I.B. C.I.E. NO UCH FI UCH Karlia's Backpacker , U. SE U(V)CH NO
U(V)CH NO JV-14 Marquardsen Tjorven , Uppf Bäckman Emmelie, Karlstad , Ägare Kraft Ann-
Charlotte, Grums
 1:a spår
 Feminin tik av utm helhet. Vacker röd färg. Uttrycksfulla ögon. Korrekt bett med ngt insnörd
underkäke. Utm förbröst. Välformad ngt kort bröstkorg. Vacker överlinje, passande benstomme.
Fina tassar. Rör sig med fin attityd och bra steg. Välvisad. Trevligt temperament.  E1, CK, 1BT,
Cert, BIR
 Royal Doxie's Rainbow Ride SE39232/2019 Korthårig D R M  FÖDD 2019-06-02, E. SE
U(V)CH SE VCH C.I.B. C.I.E. NO UCH FI UCH Karlia's Backpacker , U. SE U(V)CH NO U(V)CH
NO JV-14 Marquardsen Tjorven , Uppf Bäckman Emmelie, Karlstad , Ägare Bäckman Emmelie,
Nyrén Lundmark Anna, Karlstad
 1:a spår
 Feminin tik av utm helhet. Välskuret huvud. Aningen runda ögon. Välplacerade öron. Korrekt
bett men ngt insnörd i sin underkäke. Välformad bröstkorg. Ngt avfallande kors vilket syns i
rörelse där även svansen är ngt glad Passande benstomme. Harmoniskt vinklad fram o bak.
Välvisad. Trevligt temperament.  E2
TIKAR  VETERANKLASS
 NO JV-14 NO U(V)CH SE U(V)CH Marquardsen Tjorven SE43763/2013 Korthårig D R M
FÖDD 2013-06-14, E. SE VCH SE U(GV)CH NO VV-17 C.I.B.&NO UCH NORD VV-18 SE VV-
17-18 NORD VV-18-19 Oliwhistars Le Grand Fandango , U. Yokohama Vom Driland , Uppf
Marquardsen Christina, Töreboda , Ägare Bäckman Emmelie, Karlstad
 1:a spår
 Feminin 9-årig tik med ngt karp rygglinje. För dagen våt överlinje som stör helhetsintrycket.
Passande vinklar fram o bak. Välutvecklat förbröst. Välformad bröstkorg. Ngt platta tassar.
Vacker färg. Passande benstomme. Rör sig med uppåtböjd rygg men fin attityd. Välvisad.
Trevligt temperament.  V1
  AVELSKLASS
 NO JV-14 NO U(V)CH SE U(V)CH Marquardsen Tjorven SE43763/2013 Korthårig D R M
FÖDD 2013-06-14, E. SE VCH SE U(GV)CH NO VV-17 C.I.B.&NO UCH NORD VV-18 SE VV-
17-18 NORD VV-18-19 Oliwhistars Le Grand Fandango , U. Yokohama Vom Driland , Uppf
Marquardsen Christina, Töreboda , Ägare Bäckman Emmelie, Karlstad
 En grupp med 2 kombinationer. Samtliga med fina färger o vackra huvuden, Välformade men
ngt korta bröstkorgar. Fina benstommar. Ngt varierande temperament. Fina tassar. En relativ
jämn grupp.  1 HP
  UPPFÖDARKLASS
 UPPFÖDARE:  Bäckman Emmelie, Karlstad, Kennel Royal Doxie'S
 En grupp med genomgående vackra färger. Fina huvuden. Välformade ngt korta bröstkorgar,
Rör sig väl. Några med glad svans Passande benstommar. Fina tassar.  1 HP
TAX, KORTHÅRIG NORMALSTOR
HANAR  BRUKS / JAKTKLASS
 J SE VCH Barrengen's Glengoyne SE15159/2018 Korthårig N ST M  FÖDD 2017-12-20, E.
SE U(D)CH NO J(D)CH SE J(D)CH Vesleöksna's Jordy , U. NO JCH SE J(G)CH Vesleöksna's
She's In It To Win It , Uppf Barreng Anette M, No-2480 Koppang , Ägare Löthgren Magnus,
Lindesberg
 1:a spår
 Maskulin hane, uttrycksfullt huvud. Runda ögon. Ngt tunn underkäke. Ngt framskjuten skuldra
som döljer förbröstet en aning. Välformad bröstkorg. Plan rygglinje. Kunde haft mera vinklar fram
o bak. Passande benstomme. Fina tassar. Utm   päls o teckning. Rör sig ngt kort med glad
svans. Passande benstomme. Välvisad. Trevligt temperament.  V1
 J Hornlyckans Haldo SE36747/2018 Korthårig N ST  FÖDD 2018-06-03, E. SE U(D)CH SE
J(D)CH Källstigens Nixon , U. SE J(D)CH Trollkraft's Giima , Uppf Helldén Tomas, Väring ,
Ägare Persson Lennart, Ekshärad
 1:a drev
 Maskulin hane med alltför sotig tanteckning, Saknar röda fält på huvud o bog. Välplacerade öron
som är ngt kala. Markerat förbröst. Platta tassar. Tillräckligt vinklad fram o bak. Rör sig OK rån
sidan, slarvigt fram. Passande benstomme. Välvisad. Trevligt temperament.  V2
 Rådyrtangen's Hektor SE55643/2017 Korthårig N ST M  FÖDD 2017-09-05, E. SE VCH SE
J(D)CH SE J(G)CH Källstigens Jinko , U. SE VCH NO VCH SE U(DV)CH NO UCH NO J(D)CH
SE J(DG)CH Smen's Tikka , Uppf Knutsen Helge & Knutsen Hilde E, Norge , Ägare Magnusson
Henrik, Kil
 1:a drev
 Maskulin hane med ngt kort grovt huvud. Kunde haft renare tanteckning, Står o går fransyskt
fram. Välformad bröstkorg. Tillräckligt vinklad fram o bak Passande benstomme. Fina tassar
bak. Bra pälskvalité. Bett OK. Välvisad. Trevligt temperament,  G
  ÖPPEN KLASS
 Doffe SE33552/2018 Korthårig N ST M  FÖDD 2018-04-18, E. DK J(D)CH NO VCH NO UCH
NO J(D)CH Pondus , U. J Aliz , Uppf Möller Torgil, Laholm , Ägare Möller Per, Karlstad
 Väl könspräglad hane. Uttrycksfullt huvud. Ngt runda ögon. Passande benstomme. Tillräckligt
vinklad fram o bak. Välformad bröstkorg med ngt kort bröstben. Fina tassar. Utm päls. Rör sig
ngt kort men ed fin attityd. Välvisad. Trevligt temperament.  E1
  CHAMPIONKLASS
 C.I.B. NO U(V)CH NORD U(V)CH SE U(V)CH SE VCH Vesterhaug Hippi SE26640/2016
Korthårig N R M  FÖDD 2016-03-31, E. SE V-10 C.I.B. SE U(V)CH NORD VV-15 SE VV-17 NO
UCH Stubbkärrs Nikodemus , U. SE VCH C.I.B. SE U(V)CH NO UCH FI UCH DK U(V)CH
NORD U(V)CH Pediculus Öyrund , Uppf Nesbakken Elsie, Mellerud , Ägare Kull Tony,
Slottsbron
 1:a spår
 Championhane väl värd sin titel. Väl könspräglad. Maskulint huvud. Välformade aningen ljusa
ögon. Vacker överlinje. Välformad bröstkorg med tillräckligt bröstben. Harmoniskt vinklad fram o
bak, Passande benstomme. Utm päls förutom på öronen. Aningen platta tassar fram. Rör med
bra drive o fin attityd. Välvisad Trevligt temperament.  E1, CK, 1BH, BIM
TIKAR  JUNIORKLASS
 Cute As Mum Bella SE58680/2021 Korthårig N ST  FÖDD 2021-08-10, E. Rådyrtangen's
Hektor , U. Jägarhöjdens Maggan , Uppf Hansson Krööse Carina, Kil , Ägare Rockmyr Christian,
Kil
 Feminin tik med ngt utsuddade tantecken som går ngt högt på benen. Välformat huvud.
Uttrycksfulla ngt ljusa ögon. Välplacerade öron. Korrekt bett. Välvd bröstkorg med kort bröstben.
Vacker överlinje. Skulle önskat mera vinklar bak. Fin benstomme o tassar. Rör sig käckt med fin
attityd. Välvisad. Trevligt temperament.  E1
  BRUKS / JAKTKLASS
 J Ovnsröret's Wita SE36451/2020 Korthårig N ST  FÖDD 2020-03-14, E. DK J(D)CH NO
J(D)CH Kokopellis Fox , U. Ovnsröret's Ultra , Uppf Waage Steinar, Norge , Ägare Evstrand
Peter, Charlottenberg
 1:a drev
 Feminin tik som kunde haft renare tanteckning. Rör sig med härlig attityd men stör sig lite i att
hon blir bakhög i rörelser. Korrekt bett. Runda ögon.  Välplacerade öron. Passande benstomme.
Ngt platta tassar. Passande vinklar fram o bak. Välformad bröstkorg med ngt kort   bröstben.
Välvisad. Trevligt temperament.  E1
 J SE J(D)CH SE VCH Toppskottets Alina SE36477/2018 Korthårig N ST M  FÖDD 2018-05-
19, E. SE J(D)CH Mossekes Zlatan , U. SE VCH SE J(D)CH Rekyls Norma , Uppf Bergkvist
Sophia, Krylbo , Ägare Wågemo Tommy, Askersund
 1:a spår, 1:a drev
 Tillräckligt könspräglad tik, ngt grov skalle. Skulle haft ngt mera längd i sitt huvud. Ngt
framskjuten skuldra. Välformad ngt kort bröstkorg. Ngt rak i skuldra/överarm. Passande vinklar
bak. Passande benstomme. Ngt platta tassar fram. Rör sig med bra drive, fin attityd. Ngt stor vit
fläck. Välvisad. Trevligt temperament. Utm päls.  V3
 SE VCH Trollkraft's Jessie SE36044/2018 Korthårig N ST M  FÖDD 2018-05-31, E. FI J(D)CH
Bm Flax Av Siradachs , U. SE VCH FI J(D)CH SE J(D)CH Trollkraft's Ebba , Uppf Johansson
Maria, Alunda , Ägare Brask Andrée, Charlottenberg
 1:a spår
 Feminin tik. Ngt sotig tanteckning o en ridge på nacken. Välformat huvud. Fina ögon,
uttrycksfulla. Korrekt bett. Välplacerade öron. Välvinklad fram o bak. Välformad bröstkorg. Fina
tassar. Rör sig mkt väl med välburen svans, Välvisad. Trevligt temperament.  E2
  CHAMPIONKLASS
 SE U(V)CH SE VCH Vesterhaug Venja SE54434/2019 Korthårig N ST M  FÖDD 2019-09-25,
E. C.I.B. C.I.E. SE U(V)CH DK UCH NO UCH VDH CH Buevang Xander , U. SE VCH C.I.B. SE
U(V)CH NO UCH FI UCH DK U(V)CH NORD U(V)CH Pediculus Öyrund , Uppf Nesbakken
Elsie, Mellerud , Ägare Nesbakken Elsie, Mellerud
 1:a spår
 En championtik väl värd sin titel. Utm huvud o uttryck Rund ögon. Markerat förbröst. Ngt
framskjuten skuldra. Välformad bröstkorg som kunde haft längre bröstben o längd. Harmoniska
vinklar. Passande benstomme. Utm päls. Fina tassar. Ngt sotig tanteckning. Rör sig med härlig
attityd o bra drive. Välvisad. Trevligt temperament.  E1, CK, 1BT, BIR
DOMARE: RHODIN JILL
TAX, KORTHÅRIG KANIN
TIKAR  BRUKS / JAKTKLASS
 Royal Doxie's Little Happy Pill SE54431/2019 Korthårig K R M  FÖDD 2019-09-29, E. Pixbo
Will Be A Celebrity , U. SE U(V)CH NO UCH SE JV-13 Oliwhistars Saphire In Blackness , Uppf
Bäckman Emmelie, Karlstad , Ägare Bäckman Emmelie, Belmén Anton, Karlstad
 Godk anlag
 Feminin tik av utm typ på den större sidan. Vackert huvud o uttryck Tillräcklig hals, Utm front.
Härlig kropp. Välvinklad bak. Utm ben o tassar. Rör sig utm. från alla håll. Vacker päls o färg.
Trevligt temperament.  E1, CK, 1BT, Cert, BIR
 SE VCH Royal Doxie's Mist Of Nitroglycerin SE54430/2019 Korthårig K R M  FÖDD 2019-09-
29, E. Pixbo Will Be A Celebrity , U. SE U(V)CH NO UCH SE JV-13 Oliwhistars Saphire In
Blackness , Uppf Bäckman Emmelie, Karlstad , Ägare Kraft Ann-Charlotte, Grums
 1:a spår
 Feminin tik. Utm. typ på den större sidan. Bra huvud. Kunde ha kraftigare nosparti. Tillräcklig
hals. Bra front. Bra bröstkorg som kunde vara längre i sin undre del. Bra överlinje, ngt
uppdragen underlinje. Välvinklad bak. Vacker päls o färg. Trevligt temperament.  E2, CK, 2BT,
R-cert
TAX, LÅNGHÅRIG KANIN
TIKAR  BRUKS / JAKTKLASS
 SE VCH Littl Fut Enigma SE53151/2021 Långhårig D M  FÖDD 2020-07-26, E. RU CH Littl Fut
Irving , U. RU CH Kinchville Aronia , Uppf Gataullina E.v., Ryssland , Ägare Swenson Åsa,
Ulrika
 1:a spår
 Mkt tilltalande tik av utm typ. Mkt vackert huvud. En tanke stora ögon. Vacker hals. Ngt brant
skuldra. Härligt förbröst. Tillräcklig bröstkorg. Välvinklad bak. Ngt platta tassar. Mkt välgående
från alla håll. Mkt vacker päls o färg. Mkt trevligt temperament.  E1, CK, 1BT, Cert, BIR
 SE VCH Yodamy's Ice In The Sun SE43333/2018 Långhårig K M M  FÖDD 2018-07-13, E.
Rembrandt Little Dranatanja , U. SE VCH Yodamy's Amazing Starshine , Uppf Andrén
Skärström Anne-Len, Tranås , Ägare Andrén Skärström Anne-Len, Tranås
 1:a spår
 Feminin tik på den större sidan. Välformat huvud som kunde vara elegantare. Utm hals.
Välvinklad fram o bak. Bröstkorg av utm längd men kunde vara bättre utfylld i sin nedre del.
Tillräckligt förbröst. Rör sig parallellt. Utm fram. Kunde ha bättre påskjut bak. Bra päls o färg.
Utm temperament.. Championat.  E2, CK, 2BT
TAX, LÅNGHÅRIG DVÄRG
HANAR  JUNIORKLASS
 SE VCH Evoy Milimetrus SE20178/2022 Långhårig D R  FÖDD 2021-03-07, E. PL CH Zefir Ze
Sfory Cetkowanej , U. Diana Diorissimo Milimetrus , Uppf Emilia Wachstiel, Polen , Ägare
Swenson Åsa, Ulrika
 1:s spår
 35 cm. Synnerligen tilltalande hane. Långa vackra linjer. Mkt tilltalande huvud. Vacker hals o
överlinje. Mkt välvinklad fram o bak. Kunde ha lite mer förbröst. Bra bröstkorg. Mkt välgående
från alla håll. Härlig resning, Underbar päls o färg. Bra temperament.  E1, CK, 1BH, Cert, BIR
TIKAR  BRUKS / JAKTKLASS
 Chirabida's Evening's Little Queen NO50888/18 Långhårig N  FÖDD 2018-07-12, E. SE VCH
SE U(V)CH DK U(V)CH Hörkaer's Mascot , U. SE UCH NO UCH Chirabida's Queen O'Hearts ,
Uppf Pettersen, Randi, Norge , Ägare Pettersen Randi, Gan, Norge
 2:a spår
 34 cm. Feminin tik med utm proportioner. Mkt vackert huvud o uttryck. Ngt kort hals. Tillräcklig
längd på skuldra o bra förbröst. Välformad bröstkorg av godtagbar längd. Välvinklad bak. Rör sig
parallellt. Utm fram. Ngt underställt bak. Vacker päls o färg. OK temperament.  E1, CK, 1BT,
Cert, BIM
  ÖPPEN KLASS
 La-Chouette SE52129/2019 Långhårig D R M  FÖDD 2019-08-20, E. SE U(V)CH NO UCH FI
UCH SE V-16 Kung Karls Quicksilver , U. Agnes , Uppf Marttila Christina, Filipstad , Ägare
Marttila Christina, Filipstad
 Feminin tik av utm typ. Bra huvud men kunde ha bättre längd i nosparti. Ngt kort hals. Ngt brant
skuldra. Bra förbröst. Härlig bröstkorg, Välvinklad bak. Rör sig med god steglängd. Kunde ha
bättre påskjut bak. Vacker päls o färg. Bra temperament.  E1, CK, 2BT
TAX, LÅNGHÅRIG NORMALSTOR
HANAR  BRUKS / JAKTKLASS
 SE VCH Daksland Lovely Brand SE13735/2022 Långhårig N M M  FÖDD 2020-09-03, E.
Legenda Severa Eliksir Lyubvi , U. Daksland U'Eugenia , Uppf Nadey N N, Ryssland , Ägare
Swenson Åsa, Ulrika
 1:a spår
 Vacker hane av utm typ o storlek. Långt välformat huvud. Utm hals o överlinje. Mkt välvinklad
fram o bak. Utm förbröst. Mkt välformad bröstkorg Mkt välgående från alla håll. Härlig resning.
Vacker päls o färg. Mkt trevligt temperament.  E1, CK, 1BH, Cert, BIM
 Strömfårans Antonio SE16445/2020 Långhårig N R  FÖDD 2020-02-17, E. SE VCH C.I.B.
C.I.E. NORD U(V)CH NORD VV-21 DK VV-21 Bombadilla's Boris , U. SE VCH SE U(V)CH
Örnbergets Wendela , Uppf Larsson Kjell, Larsson Karin, Ljungsbro , Ägare Heni Ragnhild
Helene, Aurskog, Norge
 1:a spår
 Vacker hane av utm typ som är väl stor. Synnerligen vackert huvud o uttryck. Bra hals. Brant
skuldra. Bra förbröst. Bra bröstkorg. Ngt lång länd. Välvinklad bak. Ngt högt ansatt o buren
svans. Härliga ben o tassar. Mkt välgående från alla håll. Mkt vacker päls o färg. Trevligt
temperament.  E2, CK, 2BH, R-cert
  ÖPPEN KLASS
 NO JV-19 Chirabida's Felius NO36061/19 Långhårig N  FÖDD 2019-02-15, E. SE UCH NO
UCH NO JV-12 Chirabida's Let's Move , U. Chirabida's Pretty Woman , Uppf Pettersen, Randi,
Norge , Ägare Peettersen Randi, Gan, Norge
 1:a spår
 Trevlig hane av utm typ o storlek. Välformat huvud som kunde vara ngt längre. Bra hals o
överlinje. Ngt brant skuldra. Härligt förbröst. Bra bröstkorg. Ngt lång länd. Välvinklad bak. Högt
ansatt svans. Rör sig lätt o vägvinnande. Mkt vacker päls o färg. Tillräckligt temperament.  E1,
CK, 3BH
TIKAR  JUNIORKLASS
 Chirabida's Lykke Jenta NO58811/21 Långhårig N  FÖDD 2021-07-25, E. SE VCH C.I.B.
C.I.E. NORD U(V)CH NORD VV-21 DK VV-21 Bombadilla's Boris , U. NO UCH Chirabida's
Sandy Supergirl , Uppf Pettersen Randi, Norge , Ägare Pettersen Randi, Gan, Norge
 2:a spår
 Liten feminin tik av utm typ. Bra huvud som kunde ha mera längd. Ngt runda ögon. Ngt kort hals.
Välvinklad fram o bak. Utm bröstkorg. Mkt välkroppad för sin ålder. Rör sig utm från alla håll. Mkt
vacker päls o färg. Utm temperament.  E1, CK, 4BT
  BRUKS / JAKTKLASS
 Jakira's Rolex NO55348/20 Långhårig N R  FÖDD 2020-08-04, E. SE VCH NO UCH NORD
U(V)CH NORD V-17 WW-18 SE V-17-18 C.I.B. & C.I.E. NORD V-17-19 SE VCH & NO UCH
NORDIC CH Örnbergets Zuper Ztar , U. Jakira's Heloise , Uppf Haugerud Johansen Aud, No-
3739 Skien , Ägare Haugerud Johansen Aud, Skien, Norge
 1:a spår
 Ljuvlig tik som står o går som en dröm. Vackert feminint huvud o uttryck. Härlig front. Lång
välformad bröstkorg. Ngt lång länd. Vacker resning. Härlig steglängd. Vacker pls i färg. Ljuvligt
temperament.  E1, CK, 1BT, Cert, BIR
 SE VCH Lilla Farsbo's Twenty True Love SE13388/2021 Långhårig N R M  FÖDD 2020-12-
10, E. SE U(V)CH Lilla Farsbo's Jumping Jack , U. SE U(V)CH Örnbergets Bella Mia , Uppf
Swenson Åsa, Ulrika , Ägare Dahlborn Gill, Edsbruk
 1:a spår
 Långlinjerad tik av utm typ o storlek. Mkt vackert huvud o uttryck. Mkt välvinklad front. Utm
bröstkorg. Välvinklad bak. Ngt högt ansatt svans. Bra benstomme. Ngt platta tassar. Rör sig utm
fram, tillräckligt påskjut bak. Kunde ha starkare överlinje. Vacker päls o färg. Trevligt
temperament.  E2, CK, 3BT, R-cert
  CHAMPIONKLASS
 SE U(V)CH SE VCH Strömfårans Adrienne SE16446/2020 Långhårig N R M  FÖDD 2020-02-
17, E. SE VCH C.I.B. C.I.E. NORD U(V)CH NORD VV-21 DK VV-21 Bombadilla's Boris , U. SE
VCH SE U(V)CH Örnbergets Wendela , Uppf Larsson Kjell, Larsson Karin, Ljungsbro , Ägare
Pedersen Elin, Bengtsfors
 1:a spår
 Mkt vacker championtik med långa linjer. Ljuvligt huvud o uttryck. Bra hals. Perfekt överlinje. Mkt
välvinklad fram o bak. Välkroppad, Mkt välgående från alla håll med mjuka lätta rörelser.
Tillräcklig päls. Trevligt temperament.  E1, CK, 2BT
TAX, STRÄVHÅRIG KANIN
TIKAR  JUNIORKLASS
 Tiny Lollie's Tant Brun SE59629/2021 Strävhårig K ST  FÖDD 2021-08-17, E. C.I.E. PL CH
Hillstone Happy Hour , U. SE JV-17 SE U(V)CH Baltiyskiy Talisman Charming Beauty , Uppf
Levin Linda, Örebro , Ägare Bäckman Emmelie, Karlstad
 30 cm. Tilltalande tik av utm typ. Utm proportioner. Utm  huvud o uttryck. Vacker hals o överlinje.
Hög manke. Utm förbröst. Mkt välvinklad fram o bak. Mkt välkroppad. Ngt högt ansatt svans. Ngt
hjulbent bak som bärs alltför högt. Utm ben o tassar. Härlig sträv päls. Rör sig med tillräcklig
steglängd med en utm energi.  E1, CK, 1BT, BIR
TAX, STRÄVHÅRIG DVÄRG
HANAR  BRUKS / JAKTKLASS
 Indragårdens Algot SE43224/2019 Strävhårig D VF M  FÖDD 2019-07-04, E. SE VCH SE JV-
17 NO U(V)CH SE U(V)CH Royal Doxie's Troublemaker , U. Viltgläntan's Ebby af Kärne , Uppf
Lindberg Annika, Munkfors , Ägare Lindberg Annika, Munkfors
 Godk anlag
 Tilltalande hane av utm proportioner. Mkt vackert huvud o uttryck. Ngt kraftiga öron. Utm hals o
överlinje. Ngt kort överarm. Utm bröstkorg. Välvinklad bak. Rör sig väl från sidan. Parallellt fram
o bak. Utm sträv päls. Mkt trevligt temperament.  E1, CK, 2BH, Cert
  ÖPPEN KLASS
 Ellensborg's Paso Doble SE24550/2014 Strävhårig D VF M  FÖDD 2014-03-06, E. SE VCH
C.I.B. C.I.E. NORD U(V)CH Ellensborg's Basil , U. SE VCH SE U(V)CH Ellensborg's Sambaliten
, Uppf Lindhé Ann, Nossebro , Ägare Virén Andersson Katarina, Forshaga
 Hane av utm proportioner. Bra storlek. Utm huvud o uttryck. Ngt kort hals. Stark överlinje. Brant
skuldra. Utm kropp. Tillräckligt vinklad bal. Ngt högt ansatt svans. Rör sig med utm energi,
tillräcklig steglängd. Härlig sträv päls. Trevligt temperament.  E1, CK, 1BH, BIM
  CHAMPIONKLASS
 SE U(V)CH SE VCH Engstorps Bc Me And Bobby Mc Gee SE38875/2018 Strävhårig D VF M
FÖDD 2018-07-03, E. Wervest's N-Eros , U. SE VCH SE U(V)CH DK U(V)CH Pampered
Paolina Vitoraz , Uppf Hörnfeldt Ahlin Eva, Ahlin Lars, Sjöbo , Ägare Kraft Ann-Charlotte, Grums
 1:a spår
 Kraftfull maskulin hane. Ngt högt ansatta öron. Stark hals som inte får bli grövre. Välvinklad fram
o bak. Välformad bröstkorg som är alltför djup. Ngt platta tassar. Ngt högt ansatt svans. Rör sig
med OK steglängd men kunde ha mer elegans. Utm sträv päls. Trevligt temperament.  E1
TIKAR  JUNIORKLASS
 Stubbkärrs Älva SE57825/2021 Strävhårig D VF  FÖDD 2021-08-01, E. SE VCH SE U(V)CH
Engstorps Bc Me And Bobby Mc Gee , U. SE VCH SE U(KOV)CH Stubbkärrs Winnie , Uppf
Wall Charlotte, Wall Ulf, Säffle , Ägare Jansson Elisabeth, Grums
 34 cm. Tilltalande tik av utm typ. Härligt huvud o uttryck. Utm hals. Bra vinklar fram o bak. Utm
bröstkorg Tillräckligt förbröst. Rör sig utm runtom. Sträv fin pöls. Mkt trevligt temperament.  E2
 Stubbkärrs Ästelle SE57826/2021 Strävhårig D VF  FÖDD 2021-08-01, E. SE VCH SE
U(V)CH Engstorps Bc Me And Bobby Mc Gee , U. SE VCH SE U(KOV)CH Stubbkärrs Winnie ,
Uppf Wall Charlotte, Wall Ulf, Säffle , Ägare Englund Susanne, Säffle
 33,5 cm. Vacker helhet. Långa linjer. Mkt vackert huvud o uttryck. Lång vacker hals. Bra skuldra.
Ngt kort överarm. Härligt förbröst. Bra bröstkorg. Mkt välvinklat bakställ. Ngt högt ansatt svans.
Rör sig väl runtom. Ngt höga frambensrörelser. Bra päls. Trevligt temperament.  E1, CK, 2BT
 Viltgläntan's Finurliga Fanny SE26901/2021 Strävhårig D VF  FÖDD 2021-03-24, E. SE VCH
SE U(V)CH Engstorps Bc Me And Bobby Mc Gee , U. SE VCH Taxsamhetens Karin-Kringla ,
Uppf Kraft Ann-Charlotte, Grums , Ägare Areschoug Maria, Kil
 34 cm. Kompakt fin tik med utm proportioner. Vackert huvud o uttryck. Vacker hals o överlinje,
Ngt knappt men harmoniskt vinklad. Härligt förbröst. Utm kropp. Rör sig ngt brett fram. Väl från
sidan. Kunde ha bättre påskjut. OK päls. Mkt trevligt temperament.  E3
  UNGHUNDSKLASS
 Royal Doxie's Frosty Queen Elsa SE63857/2020 Strävhårig D VF  FÖDD 2020-10-26, E. SE
VCH SE U(V)CH Engstorps Bc Me And Bobby Mc Gee , U. SE VCH SE U(V)CH NO U(V)CH
Royal Doxie's Drama Queen , Uppf Bäckman Emmelie, Karlstad , Ägare Bäckman Emmelie,
Karlstad
 34 cm. Tilltalande tik av utm storlek. Bra huvud o uttryck. Utm hals. Bra vinklar fram. Utm
förbröst. Tillräcklig bröstkorg. Välvinklad bak. Ngt högt ansatt svans. Rör sig ngt kohasigt o
underställt bak. Trevligt temperament. Alltför mjuk o lång päls.  E1
  BRUKS / JAKTKLASS
 Engstorps Bh Black Betty SE51272/2020 Strävhårig D ST  FÖDD 2020-09-08, E. SE VCH SE
U(V)CH DK UCH Magik Rainbow Jaguar Xj , U. SE VCH DK U(S)CH SE U(V)CH Ulvseth's
Fiona , Uppf Hörnfeldt Ahlin Eva, Ahlin Lars, Sjöbo , Ägare Jonsson Bertil, Glava
 1:a spår
 Feminin tik av utm typ o storlek. Välformat huvud. Ngt runda ögon. Mkt vacker hals o överlinje.
Ngt framskjuten i skulderpartiet. Bra kropp. Välvinklad bak. Ngt platta tassar. Ngt lösa armbågar.
Rör sig bra fram. Kunde ha bättre påskjut. Utm pls o färg. OK temperament.  V3
 SE VCH Royal Doxie's Freezing Anna SE63858/2020 Strävhårig D VF M  FÖDD 2020-10-26,
E. SE VCH SE U(V)CH Engstorps Bc Me And Bobby Mc Gee , U. SE VCH SE U(V)CH NO
U(V)CH Royal Doxie's Drama Queen , Uppf Bäckman Emmelie, Karlstad , Ägare Kraft Ann-
Charlotte, Grums
 1:a spår
 Feminin tik av utm storlek. Utm huvud o uttryck. Ngt kort hals. Välvinklad fram. Utm förbröst o
bröstkorg. Ngt avfallande kors. Välvinklad bak. Ngt högt ansatt svans. Rör sig väl fram. Ngt
knappt bak och kohasigt. Acceptabel pälskondition. Mkt trevligt temperament.  E2
 Stubbkärrs Zaphira SE44754/2020 Strävhårig D VF M  FÖDD 2020-06-16, E. SE VCH SE
U(V)CH Ellensborg's Sankt Olof , U. SE VCH SE U(KOV)CH Stubbkärrs Winnie , Uppf Wall
Charlotte, Wall Ulf, Säffle , Ägare Wall Ulf, Säffle
 1:a spår
 Vacker långlinjerad tik. Mkt vackert huvud o uttryck. Härlig hals o överlinje. Välvinklat med ngt
framskjuten front. Tillräckligt förbröst. Härlig kropp. Mkt välvinklat bakställ. Utm ben o tassar.
Oerhört välgående från sidan, en tanke lösa armbågar. Härlig sträv päls. Trevligt temperament.
E1, CK; 1BT, Cert, BIR
  CHAMPIONKLASS
 SE U(V)CH SE VCH Gullberg Backagårds Bodil SE10143/2019 Strävhårig D VF M  FÖDD
2018-12-23, E. SE VCH DK U(S)CH SE U(V)CH Engstorps Ay Born In The Usa , U. Nipidiri
Arabeska , Uppf Eliasson Marja-Leena, Eliasson Åke, Kinna , Ägare Eliasson Marja-Leena,
Kinna
 1:a spår
 Tilltalande tik av utm typ o storlek. Välformat huvud. Ngt stora ögon. Utm hals. Stark överlinje.
Bra skuldra. Kort överarm. Härlig kropp. Välvinklad bak. Står ngt fransyskt fram vilket även visas
i rörelse. Rör sig utm från sidan. Utm sträv päls. Trevligt temperament.  E1
  AVELSKLASS
 SE U(V)CH SE VCH Engstorps Bc Me And Bobby Mc Gee SE38875/2018 Strävhårig D VF M
FÖDD 2018-07-03, E. Wervest's N-Eros , U. SE VCH SE U(V)CH DK U(V)CH Pampered
Paolina Vitoraz , Uppf Hörnfeldt Ahlin Eva, Ahlin Lars, Sjöbo , Ägare Kraft Ann-Charlotte, Grums
 3 kombinationer. Hane som präglat sina avkommor i utm storlek. Vackra individer. Utm pälsar.
Samtliga välgående från sidan. Trevliga temperament. Grattis.  1 HP
TAX, STRÄVHÅRIG NORMALSTOR
HANAR  JUNIORKLASS
 Rondodrevets Zeiss SE36358/2021 Strävhårig N VF  FÖDD 2021-05-19, E. SE VCH SE
U(V)CH SE J(D)CH Hälsingesvedjans Edgar , U. SE VCH SE U(V)CH Rondodrevets Vida , Uppf
Andersson Carina, Grödinge , Ägare Holm Kim, Långserud
 Stor hane av utm typ. Långt maskulint huvud. Utm hals o överlinje. Ngt framskjuten i
skulderpartiet. Ngt knappt förbröst. Utm bröstkorg. Ngt lång länd. Tillräckligt vinklad bak. Ngt
avfallande kors. Utm bra päls. Mkt trevligt temperament. Rör sig väl från sidan. Kunde ha bättre
stabilitet i armbågarna.  E3
 Sönnarönas Fv Quaison SE47476/2021 Strävhårig N VF  FÖDD 2021-06-20, E. J Sönnarönas
Bä Fänrik , U. SE U(D)CH SE J(D)CH Joutilaan Valloittava Veera , Uppf Åhs Stig, Åhs Margaret,
Åmotfors , Ägare Falk Leif, Långserud
 Stor maskulin hane. Mkt vackert huvud o uttryck. Utm hals. Brant skuldra. Kort överarm. Härligt
förbröst. Bröstkorg av god längd. Ngt utåtvinklade revbenskanter. Välvinklad bak. Högt ansatt
svans. Står o går fransyskt. Bra bak. Härlig sträv päls. Mkt trevligt temperament.  G
 Whoopi's Winchester SE45331/2021 Strävhårig N VF  FÖDD 2021-06-17, E. Villa Magnolia's
Kygo , U. SE VCH J SE U(DV)CH NO UCH SE J(D)CH Stubbkärrs Xinderelle , Uppf Englund
Susanne, Englund Mattias, Säffle , Ägare Alerfors Andreas, Säffle
 Stor hane av utm   proportioner. Mkt vackert huvud o uttryck. Tillräcklig hals. Stark överlinje. Bra
skuldra. Tillräcklig överarm. Utm kropp o förbröst. Rör sig väl från sidan, ngt slösa armbågar
fram, ngt veka mellanhänder. Utm sträv päls. Mkt trevligt temperament.  E2
 Zimsalabim Nypon Av Larhjelm SE60038/2021 Strävhårig N VF  FÖDD 2021-07-07, E. NO
UCH SE U(V)CH L Av Larhjelm , U. SE UCH NO UCH Hurlumhei Av Larhjelm , Uppf Hjelmtvedt
Lars, Norge , Ägare Jansson Elisabeth, Grums
 Hane av utm typ o storlek. Vackert huvud, ngt lågt ansatta öron. Bra hals o överlinje. Harmoniskt
vinklad fram o bak. Utm bröstkorg. Bra förbröst. Utm ben o tassar. Välgående från alla håll. Utm
sträv päls. Trevligt temperament.  E1, CK, 4BH
 Öllmans Cliff SE50558/2021 Strävhårig N VF  FÖDD 2021-06-12, E. SE J(D)CH SE U(D)CH
Drevsäkers Micki , U. J SE U(D)CH SE J(D)CH Öllmans Tixie , Uppf Paulsson Bo, Molkom ,
Ägare Rosendal Linnea, Arvika
 Stor hane av mkt god typ. Stort kraftfullt huvud. Ngt stora öron. Utm hals. Bra vinklar fram. Bra
förbröst. För åldern tillräcklig bröstkorg. Bra vinklar bak. Högt ansatt svans. Rör sig med god
energi, ngt knapp steglängd. Bra sträv päls. Mkt trevligt temperament. Pris pga underbett.  D
  BRUKS / JAKTKLASS
 SE VCH Campilios Lex SE21353/2015 Strävhårig N VF M  FÖDD 2015-02-18, E. SE VCH SE
U(V)CH Flashing's Molle , U. SE VCH SE U(V)CH Campilios Aqua , Uppf Ridde Marie-Louise,
Kristinehamn , Ägare Ridde Marie-Louise, Kristinehamn
 1:a spår
 Maskulin hane. Bra storlek. Tilltalande huvud o uttryck. Tight saxbett. Utm hals. Brant skuldra.
Bra förbröst. Kunde ha bättre utfylld bröstkorg. Ngt lång länd. Välvinklat bakställ. Rör sig trångt
bak o fransyskt fram  Sträv päls. Trevligt temperament. Rör sig med ngt knapp steglängd.  G
 Hit's Popeye SE25171/2021 Strävhårig N VF  FÖDD 2021-02-17, E. SE J(D)CH Råtassen's J-
Rex , U. SE VCH Hit's Idun , Uppf Byberg Ing-Marie, Säffle , Ägare Åberg Thomas, Fjällbacka
 1:a spår
 Maskulin hane som ännu är ngt ofärdig. Mkt vackert huvud o uttryck. Bra hals o överlinje. Alltför
öppna vinklar fram o ngt knappt förbröst Ännu ngt ofärdig i sin bröstkorg. Välvinklad bak. Rör sig
med alltför kort steg o behöver stabilisera sig både fram o bak. Bra sträv päls. Mkt trevligt
temperament.  S
 J SE J(D)CH Stubbkärrs X-Miller SE24654/2018 Strävhårig N VF M  FÖDD 2018-03-09, E. SE
VCH SE U(V)CH SE J(D)CH NO VCH Hårsås Faxe , U. J SE U(D)CH Stubbkärrs Signe
Solstråle , Uppf Wall Charlotte, Wall Ulf, Säffle , Ägare Edman Tony, Fjällbacka
 Godk anlag, 1:a drev
 Stor kraftfull hane av mkt god typ. Vackert huvud o uttryck. Kort stark hals. Bra skuldra.
Välformad ngt djup bröstkorg. Bra vinklar bak. Rör sig parallellt. Med tillräcklig steglängd. Utm
sträv päls. Mkt trevligt temperament. Har dessvärre svagt underbett samt knyck yttersta
svansspetsen, därav priset.  D
 Stubbkärrs Yulian SE40973/2020 Strävhårig N R M  FÖDD 2020-05-31, E. SE U(V)CH DK
U(S)CH C.I.B. NO UCH Stubbkärrs Ulric , U. SE U(V)CH Loddon's Alma , Uppf Wall Charlotte,
Wall Ulf, Säffle , Ägare Wall Eva, Säffle
 1:a spår
 Elegant hane av utm typ. Vackert huvud. Ngt avfallande hjässa. Vacker hals o överlinje. Utm
skuldra. Tillräckligt lång överarm. Utm bröstkorg o förbröst. Välvinklad bak. Rör sig med mjukt
långt steg med vacker resning. Vacker färg. Bra päls. Trevligt temperament.  E1, CK, 2BH, Cert
 SE J(D)CH SE VCH Sönnarönas Aä Malte SE32647/2018 Strävhårig N VF M  FÖDD 2018-05-
15, E. SE J(D)CH Domoszloi Athos , U. J SE J(D)CH Sönnarönas Öy Älva , Uppf Åhs Stig, Åhs
Margaret, Åmotfors , Ägare Karlsson Lars-Erik, Långserud
 1:a spår, 1:a drev
 Stor kraftfull hane Vackert huvud o uttryck. Utm hals. Harmoniskt men ngt knappt vinklad fram o
bak. Utm bröstkorg. Mjuka mellanhänder o platta tassar. Ngt högt ansatt svans. Blir ngt kort i sitt
steg o kunde ha bättre åliggande armbågar. Utm sträv päls. Mkt trevligt temperament.  V
 Whoopi's Walentin SE35138/2020 Strävhårig N VF M  FÖDD 2020-05-11, E. SE VCH SE
U(DV)CH SE J(D)CH Rondodrevets Sako , U. SE VCH J SE J(D)CH Skogsråa's Qui Vivra Verra
, Uppf Englund Susanne, Englund Mattias, Säffle , Ägare Nyström Carine, Kil
 Godk anlag
 Hane av utm storlek som ger ett alltför luftigt intryck. Välformat huvud. Ngt små luftiga öron. Bra
hals. Alltför öppna vinklar fram o knappt förbröst. Bra bröstkorg. Ngt tunn benstomme. Rör sig
smalt fram o bak. Med ngt knapp steglängd. Bra päls. Trevligt temperament.  S
 Villa Magnolia's Kygo NO54607/18 Strävhårig N VF M  FÖDD 2018-08-18, E. VDH CH
Jamiroquai Vom Eisenstein , U. SE U(D)CH NO UCH NO J(D)CH SE J(D)CH Villa Magnolia's
Evita , Uppf Moljord Eddie, Norge , Ägare Moljord Eddie, Skien, Norge
 1:a drev
 Kraftfull maskulin hane av utm storlek, Mkt vackert huvud o uttryck. En aning grov hals. Bra
skuldra. Tillräcklig överarm. Utm förbröst. Välformad ngt djup bröstkorg. Kort stark länd.
Välvinklad bak. Utm ben o tassar. Rör sig med god steglängd med stark rygg. Utm päls. Trevligt
temperament.  E2, CK, 3BH, R-cert
 J Willowridge T Rex Milo SE23589/2020 Strävhårig N VF  FÖDD 2020-02-27, E. SE J(D)CH
Råtassen's J-Rex , U. SE J(D)CH Hit's Cornelia , Uppf Pilenås Kerstin, Andersson Henrik,
Västra Ämtervik , Ägare Jansson Dan-Rune, Värmlands Nysäter
 1:a drev
 Stor maskulin hane av mkt god typ. Vackert huvud o uttryck o hals. Tillräckligt vinklad fram.
Kunde ha mera förbröst. Bröstkorgen kunde vara bättre utfylld i sin nedre del. Rör sig med god
steglängd men alltför mkt luft under armbågarna. Utm sträv päls. Trevligt temperament.  V4
 Öllmans Skutt SE55905/2016 Strävhårig N VF  FÖDD 2016-10-01, E. SE U(DV)CH SE J(D)CH
Öllmans Nickman , U. SE U(V)CH SE U(DV)CH Öllmans Flicka , Uppf Paulsson Bo, Molkom ,
Ägare Andersson Martin, Karlstad
 1:a spår
 Kompakt, kraftig hane av bra storlek. Maskulint huvud, En aning grov skalle. Kort grov hals.
Brant ngt grova skuldror. Utm. förbröst. Lång alltför djup bröstkorg. Välvinklad bak. Högt ansatt
svans. Rör sig med härlig energi. Bra fram, underställt bak. Bra päls. Trevligt temperament.  G
 J Öllmans Yesman SE26594/2018 Strävhårig N VF M  FÖDD 2018-03-16, E. SE U(DV)CH SE
J(D)CH Öllmans Nickman , U. SE U(DV)CH SE J(D)CH Öllmans Myrra , Uppf Paulsson Bo,
Molkom , Ägare Stensby Helen, Skövde
 Godk anlag, 1:a drev
 Maskulin hane. Bra storlek. Vackert huvud o uttryck. Bra hals. Framskjutet skulderparti. Bra
förbröst o bröstkorg som inte får bli djupare. Står o går ngt fransyskt. Bra påskjut. Ngt hög svans.
Utm päls. Trevligt temperament.  V3
  ÖPPEN KLASS
 Heavenly Hunters Sir Väs SE45837/2020 Strävhårig N VF  FÖDD 2020-06-28, E. SE VCH SE
J(D)CH Drevmossens Carl-Gösta , U. FI J(D)CH SE J(D)CH Heavenly Hunters Tyra , Uppf
Olofsson Mirjam, Olofsson Björn, Nybro , Ägare Lindblad Anders, Karlskoga
 Maskulin hane av utm storlek. Kraftigt huvud. En tanke bred skalle. Bra hals. Ngt knappt vinklad
fram. Bra bröstkorg. Ngt knappt förbröst. Ngt knappt vinklad bak. Högt ansatt svans. Ngt kort i
sitt steg. Ngt lösa armbågar. Utm päls. Trevligt temperament. Välmusklad.  G
 Traskas Matrix SE30845/2020 Strävhårig N VF  FÖDD 2020-04-14, E. SE U(D)CH SE J(D)CH
NORD J(D)CH FI J(D)CH Raskadrevets Barr , U. SE J(D)CH Traskas Stimma , Uppf Ahlström
Martin, Rangrost Ahlström Johanna, Lammhult , Ägare Olsson Mathias, Hova
 Mkt stor. Vackert huvud. Kunde ha bättre markerat stop. Tillräcklig has. Framskjutet skulderparti.
Kort överarm. Härligt förbröst. Bra bröstkorg. Högt ansatt svans. Ngt kohasig bak. Rör sig OK
från sidan. Utm sträv päls. Trevligt temperament. Välmusklad.  G
  VETERANKLASS
 C.I.B. NO UCH NORD VV-15 SE UCH SE VV-17 Stubbkärrs Onslow S13434/2008 Strävhårig
N R M  FÖDD 2007-12-10, E. SE U(V)CH NO UCH INT U(V)CH NO V-02 Stubbkärrs Justus , U.
C.I.B. SE U(D)CH Stubbkärrs Kristella , Uppf Wall Charlotte, Wall Ulf, Säffle , Ägare Wall Eva,
Säffle
 1:a spår
 Tilltalande hane av utm typ o storlek. Mkt vackert huvud o uttryck. Utm hals o överlinje. Bra
skuldra. Tillräcklig överarm. Utm förbröst o bröstkorg. Mkt välvinklad bak. Mkt välgående runt
om. Stark överlinje. Härlig sträv päls. Trevligt temperament. Synnerligen välbevarad 14-åring.
Bästa veteran.  E1, CK, 1BH, BIM
TIKAR  JUNIORKLASS
 Stubbkärrs Ästrid SE57824/2021 Strävhårig D VF  FÖDD 2021-08-01, E. SE VCH SE U(V)CH
Engstorps Bc Me And Bobby Mc Gee , U. SE VCH SE U(KOV)CH Stubbkärrs Winnie , Uppf
Wall Charlotte, Wall Ulf, Säffle , Ägare Virén Andersson Katarina, Forshaga
 36 cm.  Liten feminin tik. Bra huvud o uttryck. Bra hals. Ngt framskjutet skulderparti. Ngt knappt
förbröst för åldern, tillräcklig kropp. Välvinklad bak. Rör sig väl från sidan. Ngt lösa armbågar.
Bra stäv päls.  E2
 Whoopi's Winnipeg SE45332/2021 Strävhårig N VF  FÖDD 2021-06-17, E. Villa Magnolia's
Kygo , U. SE VCH J SE U(DV)CH NO UCH SE J(D)CH Stubbkärrs Xinderelle , Uppf Englund
Susanne, Englund Mattias, Säffle , Ägare Englund Susanne, Säffle
 Feminin tik. Bra storlek. Vackert huvud o uttryck, Bra hals. Ngt kort överarm. Välkroppad.
Välvinklad bak. Tillräckligt förbröst. Ngt veka mellanhänder. Ngt knappt vinklad bak. Rör sig med
OK steglängd. Utm sträv päls. Utm temperament.  V3
 Whoopi's Wirginia SE45333/2021 Strävhårig N VF  FÖDD 2021-06-17, E. Villa Magnolia's
Kygo , U. SE VCH J SE U(DV)CH NO UCH SE J(D)CH Stubbkärrs Xinderelle , Uppf Englund
Susanne, Englund Mattias, Säffle , Ägare Larsson Ann-Christin, Årjäng
 Feminin tik som ger ett ngt ungdomligt intryck. Vackert huvud. Ngt stora ögon. Utm hals. Ngt
knappt vinklad fram. Behöver utvecklas mera i sin bröstkorg. Knappt vinklad bak. Lite kort o
bunden i steget. Lösa armbågar fram. Utm päls. Trevligt temperament.  G
 Öllmans Bicell SE46598/2021 Strävhårig N VF  FÖDD 2021-05-26, E. SE J(D)CH SE U(D)CH
Härsmes Generalen , U. J SE U(D)CH SE J(D)CH Öllmans Valetta , Uppf Paulsson Bo, Molkom
, Ägare Paulsson Bo, Molkom
 1:a drev
 Substansfull tik som inte får bli grövre. Mkt vackert huvud o uttryck. Utm hals. Bra skuldra.
Tillräcklig överarm. Härlig kropp o förbröst. Mkt välvinklad bak. Rör sig bra fram. Kunde ha bättre
påskjut o välver länden ngt. Utm päls. Trevligt temperament.  E1
  BRUKS / JAKTKLASS
 Bellomis Kaskelott SE49710/2020 Strävhårig N R  FÖDD 2020-08-05, E. SE U(V)CH FI UCH
Leonardo Dicaprio Credo , U. Bellomis Happy Hour , Uppf Segersten Susanne, Segersten Jan,
Fjärdhundra , Ägare Johannesson Maria, Arvika
 Godk anlag
 Feminin tik av utm storlek, Vackert huvud o uttryck. Utm hals o överlinje. Tillräckligt vinklad fram
o bak. Ngt knappt förbröst. Bra bröstkorg. Ngt uppdragen buklinje. Rör sig bra från sidan med
OK steglängd. Utm päls. Trevligt temperament.  E4
 SE VCH Campilios Nästa SE42774/2018 Strävhårig N VF M  FÖDD 2018-06-11, E. SE VCH
SE U(V)CH Klavreskogens Figge , U. SE VCH SE U(V)CH Campilios Aqua , Uppf Ridde Marie-
Louise, Kristinehamn , Ägare Ridde Marie-Louise, Kristinehamn
 1:a spår
 Feminin tik, utm proportioner. Välformat huvud. Ngt runda ögon. Utm hals. Ngt framskjutet
skulderparti. Bra förbröst o bröstkorg. Ngt lång länd. Högt ansatt svans. Rör sig med OK
steglängd, lite smalt bak. Ngt tunn benstomme o platta tassar. OK päls.  V
 SE VCH Campilios Odil SE58201/2019 Strävhårig N VF M  FÖDD 2019-10-17, E. SE VCH SE
U(DV)CH SE J(D)CH Rödhakens Tjalle , U. SE VCH SE U(V)CH Campilios Aqua , Uppf Ridde
Marie-Louise, Kristinehamn , Ägare Johansson Susanne, Säffle
 1:a spår
 Feminin tik, utm typ. Utm huvud. Ngt runda ögon. Utm hals o överlinje. Tillräckligt vinklad fram o
bak. Bra kropp o förbröst. Bra ben o tassar. Rör sig med ngt knapp steglängd. Kunde vara mera
parallell. Utm sträv päls. OK temperament.  V
 SE VCH Eliza SE43207/2020 Strävhårig N VF M  FÖDD 2020-06-11, E. FI J(D)CH SE J(D)CH
Bäckelyckans Cigge , U. SE J(D)CH Askila Allis , Uppf Aronsson Stina, Fjällbacka , Ägare
Heidkamp Dieter, Hagfors
 1:a spår
 Kompakt tik som för dagen inte är i bästa pälskondition. Vackert huvud o uttryck. Bra hals o
överlinje. Alltför framskjutet skulderparti. Knappt förbröst. Härlig kropp. Högt ansatt  o buren
svans. Alltför knappt vinklad bak, blir kort o oregelbunden i sitt steg. Trevligt temperament, S
 Royal Crystal Olivia SE29764/2019 Strävhårig N VF M  FÖDD 2019-04-06, E. SE JV-16 SE
U(V)CH Bellomis Ozo , U. Royal Crystal Donna Lisa , Uppf Avotniece-Ligere Sigita, Rö , Ägare
Lundgren My, Kristinehamn
 Godk anlag
 Elegant tik av utm storlek Vackert huvud o uttryck Utm hals. Brant skuldra, Bra förbröst o
bröstkorg. Ngt uppdragen buklinje. Avfallande kors. Rör sig med långa eleganta rörelser. Är för
dagen ngt tunn. Rör sig smalt fram o bak. Utm päls. Trevligt temperament.  V
 J SE J(D)CH SE VCH Skogsråa's Qui Vivra Verra SE17809/2017 Strävhårig N VF  FÖDD
2017-02-02, E. J NO J(D)CH SE J(D)CH Dimmuborgir's Ali Baba , U. SE VCH J SE U(D)CH SE
J(D)CH Skogsråa's Inez , Uppf Olsson Carina, Segmon , Ägare Englund Mattias, Säffle
 1:a spår. 1:a drev
 Feminin tik av utm typ. Bra huvud. Ngt högt ansatta öron. Bra hals och överlinje. Ngt knappt men
harmoniskt vinklad fram o bak. Utm kropp o förbröst. Rör sig bra från sidan, kunde ha starkare
överlinje o blir ngt välvd i sin länd. Bra päls. Trevligt temperament.  V
 SE VCH Stubbkärrs Ålga SE65727/2020 Strävhårig N VF M  FÖDD 2020-11-17, E. NORD
U(DV)CH SE VCH DK U(D)CH FI J(D)CH SE J(D)CH C.I.B. Ängomdrevets Hunter's Paw Izor ,
U. SE U(V)CH NO UCH SE VCH Stubbkärrs Veronica , Uppf Wall Charlotte, Wall Ulf, Säffle ,
Ägare Carlsson Ulf, Säffle
 1:a spår
 Trevlig modell, feminint tik. Vackert huvud. Aningen runda ögon. Utm hals. Välvinklad fram o
bak. Bra kropp o förbröst. Högt ansatt svans. Rör sig med OK steglängd. Bra resning, Utm sträv
päls. Trevligt temperament.  E
 Stubbkärrs Åttilia SE65728/2020 Strävhårig N VF  FÖDD 2020-11-17, E. NORD U(DV)CH SE
VCH DK U(D)CH FI J(D)CH SE J(D)CH C.I.B. Ängomdrevets Hunter's Paw Izor , U. SE U(V)CH
NO UCH SE VCH Stubbkärrs Veronica , Uppf Wall Charlotte, Wall Ulf, Säffle , Ägare Wall
Charlotte, Säffle
 Godk anlag
 Stor elegant tik. Vackert huvud. Vacker hals. Ngt öppna vinklar fram. Härlig kropp o förbröst.
Välvinklad bak. Rör sig utm från sidan med vacker resning. Härlig sträv päls. Trevligt
temperament.  E1, CK, 1BT, Cert, BIR
 Sönnarönas Av Penny SE29632/2020 Strävhårig N VF  FÖDD 2020-04-08, E. J NO UCH NO
J(D)CH SE J(D)CH NORD J(D)CH Tverrliberga's Am Ailo , U. SE U(D)CH SE J(D)CH Joutilaan
Valloittava Veera , Uppf Åhs Stig, Åhs Margaret, Åmotfors , Ägare Åhs Stig, Åmotfors
 Godk anlag
 Kraftfull tik som inte får bli tyngre. Välformat huvud av godtagbar längd. Bra hals. Alltför öppna
vinklar fram. Kraftfull bröstkorg som är ngt djup. Högt ansatt svans. Rör sig bra från sidan. Ngt
knappt vinklad bak som hon använder väl. Utm päls. Trevligt temperament.  V
 J Sönnarönas Iv Nammi SE35535/2018 Strävhårig N VF M  FÖDD 2018-05-24, E. NORD
U(DV)CH SE VCH DK U(D)CH FI J(D)CH SE J(D)CH C.I.B. Ängomdrevets Hunter's Paw Izor ,
U. SE U(D)CH SE J(D)CH Joutilaan Valloittava Veera , Uppf Åhs Stig, Åhs Margaret, Åmotfors ,
Ägare Söderlund Bo, Arvika
 Godk anlag
 Kraftfull tik med bra proportioner. Bra huvud o uttryck Ngt kort grov hals. Öppna vinklar fram. Bra
förbröst. Välformad ngt djup bröstkorg. Välvinklad bak. Rör sig med bra steglängd men blir ngt
tung o oädel. Bra päls. Trevligt temperament.  V
 SE VCH Whoopi's Walkyria SE35139/2020 Strävhårig N VF  FÖDD 2020-05-11, E. SE VCH
SE U(DV)CH SE J(D)CH Rondodrevets Sako , U. SE VCH J SE J(D)CH Skogsråa's Qui Vivra
Verra , Uppf Englund Susanne, Englund Mattias, Säffle , Ägare Handfast Mikael, Tived
 1:a spår
 Elegant tik som ger ett alltför lätt o luftigt intryck, Vackert huvud o uttryck. Utm hals. Ngt knappt
vinklad fram o bak. OK förbröst. Behöver utvecklas i sin bröstkorg. Hög ansatt svans. Rör sig
med bra energi. Knapp steglängd. Behöver mer tid att utvecklas. Bra päls. Trevligt temperament.
S
 J Whoopi's Wikipedia SE35140/2020 Strävhårig N VF M  FÖDD 2020-05-11, E. SE VCH SE
U(DV)CH SE J(D)CH Rondodrevets Sako , U. SE VCH J SE J(D)CH Skogsråa's Qui Vivra Verra
, Uppf Englund Susanne, Englund Mattias, Säffle , Ägare Englund Susanne, Englund Mattias,
Säffle
 1:a spår, 1:a drev
 Stor feminin tik. Vackert huvud. En tanke ljusa ögon, Utm hals o överlinje. Alltför öppna vinklar
fram. Utm kropp o förbröst. Ngt kort underben. Rör sig kohasigt bak o underställt. OK fram. Ngt
platta tassar. Utm päls. Trevligt temperament.  G
 SE VCH Whoopi's Winjett SE35141/2020 Strävhårig N VF M  FÖDD 2020-05-11, E. SE VCH
SE U(DV)CH SE J(D)CH Rondodrevets Sako , U. SE VCH J SE J(D)CH Skogsråa's Qui Vivra
Verra , Uppf Englund Susanne, Englund Mattias, Säffle , Ägare Östberg Jesper, Svanskog
 1:a spår
 Tilltalande tik av utm storlek. Välformat huvud av tillräcklig längd. Vacker hals o överlinje.
Tillräckligt vinklad fram. Bra bröstkorg. Tillräckligt vinklad bak. Rör sig väl från sidan, ngt smal
bak. Utm päls. Trevligt temperament. Pris pga ej bedömbar tandstatus.  D
 J Villa Magnolia's Pearl NO35306/20 Strävhårig N  FÖDD 2020-01-19, E. Billy The Kid , U. SE
VCH NO VCH NO J(D)CH SE J(D)CH Villa Magnolia's Bonita , Uppf Moljord Eddie, No-3739
Skien , Ägare Moljord Eddie, Skien, Norge
 1:a spår. 1:a drev
 Robust tik av utm storlek Utm huvud o uttryck. Bra hals, välvinklad front. Utm kropp o förbröst.
Välvinklat bakställ. Rör sig väl från alla håll med bra påskjut. Utm päls. Trevligt temperament
E3, CK
 J Åsabackens Inez SE59762/2019 Strävhårig N VF  FÖDD 2019-11-09, E. SE J(D)CH Ubsola
Ansgar , U. J SE J(D)CH Åsabackens Dagny , Uppf Hållén Lars, Stora Skedvi , Ägare Olsson
Filip, Töcksfors
 Godk anlag, 1:a drev
 Elegant tik som ger ett alltför luftigt intryck Välformat huvud. Ngt ljusa runda ögon. Ngt kort hals.
Brant skuldra. Bra överarm. Bra kropp o förbröst. Ngt knappt vinklad bak. Ngt tunn benstomme.
Rör sig med acceptabel steglängd men blir alltför hög och gänglig. Päls ej i bästa kondition.  S
 Åsbackens Zelma SE24368/2016 Strävhårig N VF M  FÖDD 2016-03-29, E. SE U(D)CH SE
J(D)CH Campilios Amiral , U. SE VCH SE U(V)CH Åsbackens Unni , Uppf Andersson Ingrid,
Andersson Kristina, Väse , Ägare Andersson Ingrid, Väse
 1:a spår
 Kraftfull tik med fina linjer. Bra huvud. Ngt tunnt nosparti. Tillräcklig hals. Brant skuldra. Bra
bröstkorg. Knappt förbröst. Ngt platta lösa tassar. Rör sig väl från sidan men skulle vara mer
parallell. Skulle haft planare överlinje. Utm päls . OK temperament.  G
 J Öllmans Assi SE37565/2020 Strävhårig N VF M  FÖDD 2020-05-10, E. J SE U(D)CH NO
UCH NO J(D)CH SE J(D)CH NO JV-16 NORD J(D)CH Villa Magnolia's Dexter , U. J SE U(D)CH
SE J(D)CH Öllmans Tixie , Uppf Paulsson Bo, Molkom , Ägare Paulsson Bo, Molkom
 2:a drev
 Tilltalande tik som inte får blir djupare. Vackert huvud o uttryck. Mkt  vacker hals o överlinje.
Välvinklad fram o bak, Härligt förbröst. Utm bröstkorg. Rör sig utm från sidan är hon vill. Bra
päls. Trevligt temperament.  E
 SE VCH Öllmans Älva SE51132/2019 Strävhårig N VF M  FÖDD 2019-08-15, E. SE U(D)CH
SE J(D)CH Hårsås Fajter , U. SE U(DV)CH NO UCH SE JV-14 C.I.B. SE J(D)CH Öllmans Netta
, Uppf Paulsson Bo, Molkom , Ägare Stenegren Siv, Ed
 1:a spår
 Elegant tik som ger ett ngt luftigt intryck. Bra huvud o uttryck. Utm hals. Öppna vinklar fram.
Alltför outvecklad bröstkorg. Bra vinklar bak. Rör sig bra bak men kort steg fram o lösa
armbågar. Bra päls. Trevligt temperament.  G
 SE J(D)CH Öllmans Önnie SE37067/2020 Strävhårig N VF M  FÖDD 2020-05-08, E. J
Brunnbyåsens Lennon , U. J SE U(D)CH SE J(D)CH Öllmans Valetta , Uppf Paulsson Bo,
Molkom , Ägare Paulsson Bo, Molkom
 1:a drev
 Kraftfull tik med fina linjer. Utm huvud. Tillräcklig hals. Välvinklad fram o bak. Välformad
bröstkorg som inte får blir djupare. Utm förbröst. Mkt välgående från alla håll. Utm päls. Trevligt
temperament.  E2, CK, 2BT, R-cert
  ÖPPEN KLASS
 Södrabråtens Bea SE41157/2019 Strävhårig N VF M  FÖDD 2019-06-04, E. SE J(D)CH
Råtassen's J-Rex , U. SE J(D)CH Ovansjöskallets Allie , Uppf Gustafsson Ulf, Torsby , Ägare
Gustafsson Ulf, Torsby
 Feminin tik av utm storlek. Bra huvud o uttryck. Bra hals. Ngt framskjutet skulderparti. Bra
förbröst. Bra bröstkorg, ngt uppdragen underlinje. Högt ansatt svans. Tillräckligt vinklad bak. Rör
sig väl från sidan men med bröstkorgens nedersta punkt bakom frambenen, Behöver mera
träning i ringen. Acceptabel päls.  G
  CHAMPIONKLASS
 SE U(V)CH SE VCH Stubbkärrs Xabia SE24657/2018 Strävhårig N VF M  FÖDD 2018-03-09,
E. SE VCH SE U(V)CH SE J(D)CH NO VCH Hårsås Faxe , U. J SE U(D)CH Stubbkärrs Signe
Solstråle , Uppf Wall Charlotte, Wall Ulf, Säffle , Ägare Carlsson Ulf, Säffle
 1:a spår
 Substansfull tik av utm typ. Utm huvud. Tillräcklig hals. Stark överlinje. Utm skuldra. Ngt kort
överarm. Härlig kropp. Välvinklad bak. Rör sig väl från alla håll. Vacker resning. Utm. päls.
Trevligt temperament.  E1, CK, 3BT
 SE U(V)CH SE VCH Öllmans Ässet SE51134/2019 Strävhårig N VF M  FÖDD 2019-08-15, E.
SE U(D)CH SE J(D)CH Hårsås Fajter , U. SE U(DV)CH NO UCH SE JV-14 C.I.B. SE J(D)CH
Öllmans Netta , Uppf Paulsson Bo, Molkom , Ägare Toompea Inger, Hajom
 1:a spår
 Stor elegant tik av utm typ. Utm huvud. Ngt runda ögon. Utm hals o överlinje. Bra skuldra.
Tillräcklig överarm. Välkroppad. Ngt veka mellanhänder o platta tassar. Välgående från alla håll .
Utm resning. Bra päls. Trevligt temperament.  E2, CK, 4BT
  VETERANKLASS
 SE U(V)CH SE VCH Åsbackens Xiri SE52421/2013 Strävhårig N VF M  FÖDD 2013-09-13, E.
SE VCH SE U(V)CH SE J(D)CH Campilios Näver , U. SE VCH SE U(V)CH Åsbackens Unni ,
Uppf Andersson Ingrid, Andersson Kristina, Väse , Ägare Andersson Ingrid, Väse
 1:a spår
 Feminin tik av utm storlek. Vackert huvud o uttryck. Ngt kort hals. Ngt framskjutet skulderparti.
Bra bröstkorg. Acceptabelt förbröst. Tillräckligt vinklad bak som hon använder väl. Ngt lösa
tassar. Utm sträv päls. Rör sig med OK steglängd. Stark överlinje. Bra temperament.  V2
 C.I.B. DK U(V)CH NORD U(V)CH SE U(DV)CH SE VCH Öllmans Nosa SE43769/2013
Strävhårig N VF M  FÖDD 2013-06-14, E. SE VCH SE U(DV)CH FI UCH SE J(D)CH Vilgs C O
Poppe , U. SE U(D)CH SE J(D)CH Öllmans Effie , Uppf Paulsson Bo, Molkom , Ägare Toompea
Inger, Hajom
 1:a spår, 1:a drev
 Mkt tilltalande helhet. En tik med vackra linjer. Välformat huvud. Ngt runda ögon. Utm hals o
överlinje. Bra skuldra. Tillräcklig överarm. Utm kropp o förbröst. Välvinklad bak. Rör sig mkt väl
från sidan. Ngt luftiga armbågar. Utm sträv päls. Trevligt temperament.  E1, CK
  UPPFÖDARKLASS
 UPPFÖDARE:  Paulsson Bo, Molkom, Kennel Öllmans
 4 kombinationer. Tikar av hög kvalité. Bra storlekar. Vackra huvuden. Rastypiska rörelser. Utm
pälsar. Grattis till ett väl utfört uppfödararbete. Bästa uppfödargrupp.  1 HP
 UPPFÖDARE:  Wall Charlotte, Wall Ulf, Säffle, Kennel Stubbkärrs
 4 kombinationer. 2 hanar, 2 tikar som är ngt ojämna men väldigt bra individer. Utm huvuden. Bra
storlekar. Synnerligen välgående. Utm pälsar. Trevliga temperament. Grattis till ett väl genomfört
uppfödararbete.  2 HP